

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 138/2018									
Licitação: 85/2018 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 3645 - OFÍCIO 2 PAPELARIA LTDA									
34	164-01-0887	BISCOITO TIPO ROSQUINHA - PACOTE 500g	PRODASA	PCT	500,000	0,0000	2,7800	1.390,00	Venceu
35	164-01-1066	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE - PACOTE 500g	PRODASA	PCT	500,000	0,0000	2,8000	1.400,00	Venceu
88	164-01-0743	LOURO EM FOLHA - PACOTE 10G	CATEMAR	UN	600,000	0,0000	0,6800	408,00	Venceu
108	164-01-0377	MISTURA PARA PÃO DE QUEIJO - EMBALAGEM 250 G	LORENZ	EMB	300,000	0,0000	3,1000	930,00	Venceu
110	164-01-0744	MOSTARDA - EMBALAGEM TETRAPACK 400g	LORENZ	EMB	500,000	0,0000	3,5000	1.750,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.400,000			5.878,00	
Nr. do Processo: 138/2018									
Licitação: 85/2018 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 8932 - MAESTRO ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI -									
5	164-01-0053	AÇUCAR CRISTAL - PACOTE 5 KG	DOCESUCAR	PCT	8.000,000	0,0000	6,6200	52.960,00	Venceu
7	164-01-0050	AÇUCAR REFINADO - PACOTE 1 QUILO	SABORDOCE	KG	400,000	0,0000	1,4600	584,00	Venceu
8	164-01-0357	AÇUCAR REFINADO - PCT C/ 5 KG	SABORDOCE	PCT	400,000	0,0000	7,3000	2.920,00	Venceu
59	164-01-0209	ERVILHA EM CONSERVA - 300 G	SÓ FRUTA	LATA	150,000	0,0000	1,1900	178,50	Venceu
87	026-01-0077	LENTILHA - PACOTE 500 G	AMAFIL	PCT	1.000,000	0,0000	5,1800	5.180,00	Venceu
94	164-01-0952	MACARRÃO PARAFUSO - PACOTE 500G	PAULISTA	PCT	200,000	0,0000	1,6300	326,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10.150,000			62.148,50	
Nr. do Processo: 138/2018									
Licitação: 85/2018 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 9148 - SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA -EIRELI -ME									
21	164-01-1107	BARRA DE CEREAL SABORES VARIADOS DE 20 G COM 3 UNIDADES	RITTER	UN	6.000,000	0,0000	1,2000	7.200,00	Venceu
62	164-01-1097	FARINHA DE AMENDOAS- PACOTE COM 200 G	RELVA VERDE	PCT	150,000	0,0000	18,0000	2.700,00	Venceu
80	164-01-1098	LEITE CONDENSADO ZERO LACTOSE - EMBALAGEM TETRAPAK	ITALAC	UN	400,000	0,0000	4,6800	1.872,00	Venceu
101	164-01-0544	MARGARINA - 500G VEGETAL ZERO DE GORDURA TRANS	DELICIA	PT	100,000	0,0000	3,2000	320,00	Venceu
113	164-01-0520	ORÉGANO - EMBALAGEM 10 G	ANDORINHA	EMB	500,000	0,0000	0,8800	440,00	Venceu
119	163-01-0021	QUEIJO TIPO PARMESÃO RALADO - EMBALAGEM 100 G	SELETI	PCT	400,000	0,0000	3,2400	1.296,00	Venceu
120	164-01-0319	SAGU - PACOTE 500G	PRATA	PCT	1.000,000	0,0000	3,0900	3.090,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 138/2018									
Licitação: 85/2018 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 9148 - SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA -EIRELI -ME									
123	164-01-1095	SUCO CONCENTRADO LIQUIDO EMBALAGEM TETRAPAK SABOR UVA	PURITY	UN	6.000,000	0,0000	4,0000	24.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					14.550,000			40.918,00	
Nr. do Processo: 138/2018									
Licitação: 85/2018 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 9244 - ATACADO J. BONIFÁCIO EIRELI - ME									
2	164-01-0896	ACHOCOLATADO COM AÇÚCAR MASCAVO - PC 01 KG.	CACAU SUL	PCT	4.000,000	0,0000	6,2000	24.800,00	Venceu
6	164-01-1028	AÇUCAR MASCAVO - PACOTE DE 1 KG. INGREDIENTES: AÇUCAR	NUTRINGÁ	PCT	100,000	0,0000	6,0000	600,00	Venceu
40	164-01-0974	CACAU EM PÓ, SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - EMBALAGEM 200G	NUTRINGÁ	EMB	300,000	0,0000	9,0000	2.700,00	Venceu
53	164-01-0076	COLORAU - PACOTE 500G	NUTRINGÁ	PCT	550,000	0,0000	1,8000	990,00	Venceu
83	164-01-0982	LEITE EM PÓ INTEGRAL - EMBALAGEM 01 KG	DANKY	KG	3.500,000	0,0000	16,2000	56.700,00	Venceu
92	164-01-0907	MACARRÃO INTEGRAL - PACOTE 500 G	PRIMORI	PCT	500,000	0,0000	2,1000	1.050,00	Venceu
95	164-01-0341	MACARRÃO PARAFUSO COM OVOS - PACOTE 01 KG	PRIMORI	PCT	3.500,000	0,0000	3,2600	11.410,00	Venceu
129	164-01-0989	TRIGO PARA QUIBE - PACOTE 500 G	NUTRINGÁ	PCT	500,000	0,0000	2,0000	1.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					12.950,000			99.250,00	
Nr. do Processo: 138/2018									
Licitação: 85/2018 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 9763 - J H GONCALVES SILVA ALIMENTOS EIRELI - ME									
1	164-01-1109	ACHOCOLATADO DE 200 ML EMABALAGEM TETRAPACK	NENE	UN	6.000,000	0,0000	0,6700	4.020,00	Venceu
3	164-01-0963	ACHOCOLATADO EM PÓ - EMBALAGEM 400G	CHOCOMIL	PCT	600,000	0,0000	1,6800	1.008,00	Venceu
4	164-01-0922	ACHOCOLATADO EM PÓ DIETÉTICO - POTE 210G	APTI	PT	80,000	0,0000	8,4000	672,00	Venceu
10	164-01-1099	ADOÇANTE DIETÉTICO NATURAL : XYLITOL - EMBALAGEM 400 G.	LOWÇUCAR	UN	50,000	0,0000	9,2000	460,00	Venceu
13	164-01-0291	ARROZ AGULHINHA - TIPO 1 - C/ CERTIF. DE CLASSIF. 5KG	NORTE SUL	PCT	7.300,000	0,0000	10,4500	76.285,00	Venceu
15	164-01-0993	ATUM RALADO EM ÁGUA E SAL - PACOTE 01 KG	PALMEIRA	PCT	1.000,000	0,0000	28,3000	28.300,00	Venceu
17	164-01-1087	AZEITE EXTRA VIRGEM 500 ML	PORTO REAL	UN	350,000	0,0000	9,3800	3.283,00	Venceu
19	164-01-0946	BALA SABOR IOGURTE - PACOTE 700G	SOBERANA	PCT	500,000	0,0000	4,3900	2.195,00	Venceu
20	164-01-1088	BALA SABORES VARIADAS PACOTE COM 500 GR	SOBERANA	PCT	500,000	0,0000	3,9300	1.965,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 138/2018									
Licitação: 85/2018 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 9763 - J H GONCALVES SILVA ALIMENTOS EIRELI - ME									
130	164-01-0990	UVA PASSA BRANCA - PACOTE 200 G	LA VIOLETERA	PCT	80,000	0,0000	5,4000	432,00	Venceu
132	164-01-0231	VINAGRE DE ÁLCOOL FRASCO DE 750 ML	CHEMIM	FRCO	500,000	0,0000	1,1500	575,00	Venceu
133	164-01-1093	VINAGRE DE MAÇÃ - EMBALAGEM COM 750 ML	CHEMIM	EMB	2.000,000	0,0000	2,8800	5.760,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					50.960,000			220.919,00	

Nr. do Processo: 138/2018									
Licitação: 85/2018 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 10173 - L. A. FARIA & CIA LTDA - ME									
11	164-01-0898	AMENDOIM CRU - TIPO 1, DESCASCADO, PACOTE COM 500G	BEIJA FLOR	PCT	1.000,000	0,0000	3,0900	3.090,00	Venceu
23	164-01-1031	BEBIDA DE ARROZ - EMBALAGEM TETRAPAK DE 1 LITRO. COMPOSIÇÃO	NESTLE	L	250,000	0,0000	13,4500	3.362,50	Venceu
70	164-01-0575	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1- PACOTE 01 KG	JOÃOZINHO	KG	6.500,000	0,0000	2,5500	16.575,00	Venceu
74	164-01-0065	FUBÁ - PACOTE 1 KG (NÃO PRÉ COZIDO)	NUTRINOVO	UN	2.500,000	0,0000	1,2500	3.125,00	Venceu
79	164-01-0304	LEITE CONDENSADO - 395G	NENE	UN	1.000,000	0,0000	2,6900	2.690,00	Venceu
98	164-01-0629	MAIONESE - EMBALAGEM 500G	SUAVITY	UN	1.200,000	0,0000	2,3400	2.808,00	Venceu
105	164-01-0988	MILHO VERDE - LATA 02 KG	BONARE	LATA	1.000,000	0,0000	8,5800	8.580,00	Venceu
111	164-01-1101	OLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM PET COM 900 ML	SINHÁ	UN	8.000,000	0,0000	4,8000	38.400,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					21.450,000			78.630,50	

Nr. do Processo: 138/2018									
Licitação: 85/2018 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 10175 - TUBARÃO LICITAÇÕES EIRELI - EPP									
12	164-01-0130	AMIDO DE MILHO CAIXA COM 1KG	D'MILLE	CX	1.500,000	0,0000	1,9900	2.985,00	Venceu
14	164-01-0899	ARROZ INTEGRAL TIPO 1 - PACOTE 01 KG;	D'MILLE	PCT	1.000,000	0,0000	2,8900	2.890,00	Venceu
16	164-01-0916	AVEIA EM FLOCOS - PCT 250G	NATURALE	PCT	300,000	0,0000	1,8200	546,00	Venceu
37	164-01-1106	BOLINHO DE CHOCOLATE DE 40G	RENATA	UN	6.000,000	0,0000	0,6600	3.960,00	Venceu
42	164-01-0755	CALDO DE CARNE COM 6 TABLETES	APTI	CX	200,000	0,0000	0,7500	150,00	Venceu
44	164-01-1037	CANELA EM PÓ - PACOTE COM 10 G.	CATEMAR	PCT	1.600,000	0,0000	0,5900	944,00	Venceu
46	164-01-0954	CEREAL MATINAL FLOCOS DE MILHO - PACOTE 01 KG	ALCA FOODS	PCT	250,000	0,0000	7,8500	1.962,50	Venceu
49	164-01-0759	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU EMBALAGEM 400 GR	APTI	PCT	2.000,000	0,0000	6,5000	13.000,00	Venceu
60	164-01-0978	ERVILHA EM CONSERVA - LATA 02 KG	GOIÁS VERDE	LATA	1.200,000	0,0000	8,2900	9.948,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 138/2018 Licitação: 85/2018 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 10175 - TUBARÃO LICITAÇÕES EIRELI - EPP									
63	164-01-0980	FARINHA DE ARROZ E AVEIA COM PROBIÓTICO - SACHÊ 230G	ALL NUTRI	EMB	500,000	0,0000	3,6500	1.825,00	Venceu
66	164-01-0354	FARINHA DE MILHO - PACOTE 01 KG	D'MILLE	PCT	1.000,000	0,0000	2,1500	2.150,00	Venceu
67	164-01-0210	FARINHA DE ROSCA - PACOTE 500 G	D'MILLE	PCT	500,000	0,0000	2,9500	1.475,00	Venceu
71	164-01-0877	FEIJÃO PRETO - PACOTE 01 KG	CORADINHO	PCT	500,000	0,0000	3,1400	1.570,00	Venceu
76	164-01-0878	GOIABADA - EMBALAGEM 400GR.	VAL	PCT	900,000	0,0000	1,4900	1.341,00	Venceu
77	164-01-0981	GRÃO DE BICO - EMBALAGEM 500G	D'MILLE	UN	500,000	0,0000	6,0800	3.040,00	Venceu
81	164-01-1072	LEITE DE COCO 200 ML	SERGIPE	UN	400,000	0,0000	1,6000	640,00	Venceu
84	164-01-0995	LEITE EM PÓ INTEGRAL - EMBALAGEM 200 G	DANKY	UN	300,000	0,0000	3,8500	1.155,00	Venceu
90	164-01-0909	MACARRÃO DE LETRINHAS COM OVOS - PACOTE 01 KG	PRIMORI	PCT	500,000	0,0000	3,3500	1.675,00	Venceu
91	164-01-0011	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS - PACOTE 500 G	D'MILLE	PCT	1.500,000	0,0000	1,6000	2.400,00	Venceu
103	164-01-0987	MILHO PARA CANJICA - BRANCA 1ª QUALIDADE - PACOTE 01 KG	D'MILLE	PCT	2.300,000	0,0000	2,9900	6.877,00	Venceu
104	164-01-0119	MILHO PARA PIPOCA - PACOTE 500 G	D'MILLE	PCT	2.200,000	0,0000	1,4500	3.190,00	Venceu
109	164-01-0129	MOLHO DE SOJA TIPO SHOYU - FRASCO 500 ML	DUSUL	FRCO	300,000	0,0000	3,9800	1.194,00	Venceu
115	164-01-1079	PÃO DE MEL - PACOTE DE 500G	LUAM	PCT	1.300,000	0,0000	3,9500	5.135,00	Venceu
118	164-01-0996	PIRULITO FORMATO DE CORAÇÃO, SABOR MORANGO - PACOTE 200 UN	PECIN	PCT	300,000	0,0000	4,4900	1.347,00	Venceu
126	164-01-1094	SUCO EM PÓ SABORES DIVERSOS 25 GR	ATALAIA	UN	1.500,000	0,0000	0,3800	570,00	Venceu
128	164-01-0103	TEMPERO COMPLETO - POTE 300G	D'MILLE	UN	250,000	0,0000	1,2500	312,50	Venceu
131	164-01-0991	UVA PASSA PRETA - PACOTE 200 G	D'MILLE	PCT	150,000	0,0000	3,3000	495,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					28.950,000			72.777,00	

Nr. do Processo: 138/2018 Licitação: 85/2018 - PR Data da Homologação:
Fornecedor: 10191 - COMERCIAL A F B EIRELI - EPP

39	164-01-1089	BOMBOM PACOTE 1 KG	SONHO DE VALSA	PCT	500,000	0,0000	22,0000	11.000,00	Venceu
47	164-01-0948	CHÁ MATE - CAIXA 500G	UNIAO	CX	1.500,000	0,0000	4,0400	6.060,00	Venceu
48	164-01-0040	CHA MATE - CAIXA COM 250G	UNIAO	CX	2.500,000	0,0000	2,1000	5.250,00	Venceu
78	163-01-0030	IOGURTE SABOR MORANGO - EMBALAGEM 1 LITRO	POLY	L	4.000,000	0,0000	3,7000	14.800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					8.500,000			37.110,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 138/2018 Licitação: 85/2018 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 10415 - RIO SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E PROMOÇ									
22	164-01-0947	BATATA PALHA - PACOTE 500G	RAINHA	PCT	500,000	0,0000	4,7900	2.395,00	Venceu
36	164-01-1105	BOLINHO DE BAUNILHA DE 40G	RENATA	UN	6.000,000	0,0000	0,6100	3.660,00	Venceu
41	164-01-0572	CAFE EM PÓ - 1ª LINHA - PCT. 500G	CANÇÃO	PCT	9.200,000	0,0000	6,7500	62.100,00	Venceu
45	164-01-0559	CATCHUP - FRASCO 400G	RHUA	FRCO	500,000	0,0000	3,5000	1.750,00	Venceu
56	164-01-0560	CREME DE LEITE - EMBALAGEM TETRAPAK 200G	POLY	UN	1.000,000	0,0000	1,8000	1.800,00	Venceu
89	164-01-1092	MACARRÃO DE ARROZ	FLORIANE	PCT	100,000	0,0000	2,6000	260,00	Venceu
93	164-01-0042	MACARRÃO PADRE NOSSO - PACOTE 1 KG	FLORIANE	PCT	1.500,000	0,0000	3,2600	4.890,00	Venceu
100	164-01-0986	MANTEIGA COM SAL - EMBALAGEM 200 G	TIROL	UN	3.500,000	0,0000	5,5000	19.250,00	Venceu
106	164-01-0211	MILHO VERDE EM CONSERVA - LATA 300 G	BONARE	LATA	300,000	0,0000	1,2000	360,00	Venceu
117	164-01-0525	PIRULITO - BOLA - DIVERSOS SABORES PACOTE C/ 100 UNIDADES	PRODASA	PCT	500,000	0,0000	4,5000	2.250,00	Venceu
127	164-01-1108	SUCO SABOR VARIADO EMBALAGEM TETRAPACK DE 200 ML	PURITY	UN	6.000,000	0,0000	1,1000	6.600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					29.100,000			105.315,00	

Nr. do Processo: 138/2018 Licitação: 85/2018 - PR Data da Homologação:
Fornecedor: 10416 - COMERCIO DE DOCES IL LTDA ME

85	164-01-0983	LEITE INTEGRAL TIPO A - EMBALAGEM TETRAPAK 01 LITRO	LATCO	L	6.000,000	0,0000	2,5900	15.540,00	Venceu
----	-------------	---	-------	---	-----------	--------	--------	-----------	--------

Total do Fornecedor -----> 6.000,000 15.540,00

Cornélio Procópio, 27 de Agosto de 2018.